Jornal Eletrônico Floresta Noticias

R. Sbalchiero - Me - CNPJ 07.376.388/0001-79
Av. Rio de Janeiro, 3729. Centro. CEP: 76954-000. Alta Floresta do Oeste/RO.

Telefone: (69)98414-4236 | E-mail: florestanoticias@hotmail.com

AVISO DE PRORROGAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 26/2024

A Prefeitura Municipal de Alta Floresta D’Oeste – RO, através do Agente de

contratação, torna público A PRORROGAÇÃO da Licitação na modalidade

Pregão Eletrônico Nº25/2024, para o dia 26/09/2024 as 10h00min (horário de
Brasília).

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, para
atender as necessidades da SEMAF, SEMED, SEMAGRI, SEMIE, e SEMEC,

conforme as Lei nº 14.133/2021, através de ARP (Ata de Registro de Preços)

por um período de 12 (doze) meses
Alta Floresta Doeste, 16/09/2024.

Celia Ferrari Bueno
Agente de Contratação

Link da Postagem

https://www.florestanoticias.com/2024/09/16/aviso-de-prorrogacao-pregao-
eletronico-no-26-2024/

		2024-09-16T12:04:07-0400
	R. SBALCHIERO:07376388000179